
Univerzita Karlova  
Ovocný trh 560/5

116 36 Praha 1 

Cenová nabídka č.: 30602019 

Na základě Vašeho zadání na stavbu: 
UK-1.LF-Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7 
Vám zasíláme následující cenovou nabíku na přípravu HR v TS 7494 pro nový kabel Fyz. ústavu 

Cena bez DPH 
DPH 
Cena včetně DPH 

: 221 606,- Kč 
: 46 573,- Kč 
: 268 143,- Kč 

Cena neobsahuje zapůjčení (pronájem) DA 400kVA na dobu odstavení přívodu PRE. 
Velikost DA bude ještě upřesněna, bude přeúčtováno dle skutečných nákladů. 
Hrubý odhad nákladů je cca do 100 000,-Kč 

Harmonogram prací před a při odstávkách el. energie 
I) Před veškerými pracemi v TS budou při prováděných kabelových výkopech provedeny dva

průvrty do kabelového kanálu v tnďostanici a jeden pro přfpravu na připojení DA.
2) Nové kabely budou zataženy do rozvaděče NN a zatěsněny proti vniknutí vody.
3) Při zahájerú prací pro PRE bude vypnutí celé TS max na 4 hod. Při této odstávce budou

provedeny potřebné částečné úpravy v rozvaděči NN tak, aby při druhé odstávce bylo možno
dozbrojit a připravit NN rozvaděč pro nové připojení Fyziologického ústavu.

4) Druhá odstávka bude v termínu po dohodě s PRE a jako náhradní zdroj bude po dobu odstávky
zajištěn DA. Pro přepojení a odpojeni DA bude třeba odstavit h·afostanici cca na 2x1 hod.

5) Všechny termíny vypínání budou předem projednány se zástupcem UK.

Cenová nnbídka obsahuje: 

Montážni práce a montážní materiál dle přiložených položkových rozpočtů 

Všechny požadované demontáže dle rozpočtů 

Ekologická likvidace demontovaných zařízení 

Zajištění potřebné mechanizace 

Revizní zprávu 

Svelin- elektromontáže, S,l',O 
Čiklova 13/637, 128 00 Praha 2 
Bankov ni spojení: Česká spořitelna, a.s., Jugoslávská I 9, Praha 2 
Čls/o ú1;/u:  
Tel.: ,fax: , e-mail: inf'o@,,y_ve/in.com, @svelin.com 

DIČ: CZ 27428176 
IČO: 27128176 
R'1gistrace : 
Městskf, soud v Praze 
oddil C, vložka 110955 



Požadavky dodavatele : 
Spolupráce při jednání s dodavatelskou firmou zajišťující nový kabelový přívod 
Umožnění vstupu do TS 
Umožnění přípojky vody pro vrtací soupravu 
Splatnost faktur: do 30ti dni\ po dokončení a předáni díla. 
Penále za opožděné úhrady ve výši 0,05% denně z dlužné částky, 
Platnost nabídky je pro rok2019 

V Praze dne 4.6.2019 

xxxxx
jednatel firmy 

Svelin ·- elektl'lmwntáže, u.o 
Čildova 13/637, 128 00 Praha 2 
Bankovní spojeni: Česká .,1,ořitelna, a.s., Jugoslávská 19, Praha 2 
Číslo účtu:  

Tel.: ,fa,: , e-mail: info@svelin.com, xxx(á),svelin.com 

DIČ: CZ 27428176 
!Č'O: 27428176 
Registrace : 
Městský soud v Pl'aze 
oddíl C, vložka 110955 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 281/900-\JK·P 
Stavba: Prahll 2-N.Město, Studničkova, příprava HR v TS 7494 pro nový kab•I Fyz.ústavu 

KSO: 
Mlsto; 
CZ.CPV: 

Zadava�: 

812 24 
Praha 2 
51112100·1 

UK, 1.LF, Katarinská 1660/3;!, Praha 2, 121 08 

Zhoiovltal: 
Svalln elektromontéže s.r.o,,Čiklova 13, Prara 2, 

Projektant: 

Zpracovatel: 

xxxx 

Poznámka; 

Ce11a b&z DPH 

DPH zakladnl 
Sťllž.ená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ dani, 
.221608,35 

0100 

·---·---

GC-OZ: 
Datum: 
CZ·CPA: 

IČ: 
OIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

::i1C: 

22244 

30. 5, :ID19 
42.22.22

00216208 
CZJl0216208 

27426176 
0227428176 

11202004 
CZ531229055 

221606,35 

Výše duně 
46 637,33 

0,00 

'-····-s._D_P,_H_·-.. _-_··_·-__ .. _ .. _ ... __ · ·_· -··-· __ ;_··--_�c_z_·K_·=====·--==-=---·===----. =--------·=--·---·· .... ___ .. _· .. ·. -.·. ····---··.·. 2_6�-1�] 

Projektant 

Ob10dn'avatel · Zhotovitel 

Strum11 z2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

KM: 2�7190!J..VK-P 

Stavba: Praha 2•N.Město, Studnlěkova, přlprova HR v TS 7494 pro nový kabel Fyz.ústavu 

Mlato: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

Praha2 

VK,1.LF, KatoMr.sl<á 1660132, Praha 2,121 06 
SVe!!n eleklromontáže s.r.o.,Člklova 13, Praha 2, 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

233/DEM 

233/M 

233/MAT 

233/0ST 

233/STAV 

01>mo11táž Wchnologla

Montážnl práce 
Materiál nosný 

Ostatel náklady 

Stavobnl práce, demolice 

Datum: 

Pro)aklant: 
Zpracovatel: 

30.5.2019 

!xxxx  
····-----·---· -··-·1

Cena béZ DPH [CZK} Cenit a DPH [CZKJ ,
--- ·- --·-- ........ ,

221 606,35 

38 671,84 

54 592.61 
40 812,00 

39 282,30 

48 247,60 

268143,68 

46 792,93 

66 067,06 

49 382,62 

47 531,68 

68 379,60 


